[image: image1.png]N
TINs0201083

o

六教人〔2021〕28号

六安市教育局转发安徽省教育厅关于做好

2021年中小学教师资格定期注册工作的通知

各县区教育行政部门、市属学校:
现将《安徽省教育厅关于做好2021年中小学教师资格定期注册工作的通知》（皖教秘师[2021]75号）转发给你们，请按照文件要求在规定时间内完成2021年中小学教师资格注册工作。为加强注册机构工作实名制管理，请各县区注册机构、市属学校填写《安徽省教师资格管理信息系统注册模块使用人员信息一览表》于10月27日前报送市教育局人事科。

联系人：陈   冉

电子邮箱：rsk3379809@163.com.

附件：安徽省教育厅关于做好2021年中小学教师资格定期注册工作的通知

                                   六安市教育局

                                 2021年10月8日
    （此件依申请公开）

六安市教育局                           2021年10月8日印发
-2-

-2-